
Nobilis Tilia, s.r.o. 
zabývající se vývojem, výrobou a prodejem čistě přírodní léčebné i pěstící aromaterapeutické kosmetiky 

hledá do týmu spolupracovníků nového schopného kolegu na pozici: 
 

Vedoucí čajovny/kavárny  
v Návštěvnickém centru Nobilis Tilia  

 
Hlavní pracovní aktivity:   Řízení a organizace provozu čajovny včetně obsluhy zákazníků   
 

• zodpovědnost za řízení provozu čajovny/kavárny  

• vedení a řízení pracovníků/brigádníků, sestavování plánů směn a zaučování nových brigádníků 

• definování sortimentu v souladu s konceptem čajovny/kavárny, zodpovědnost za dostatečné 
množství skladových zásob 

• zodpovědnost za nastavování a dodržování standardů poskytovaného servisu a procesů 
souvisejících s provozem čajovny 

• návrh a realizace kulturního programu v čajovně/kavárně, vytváření speciálních/ sezónních nabídek 

• komunikace s dodavateli 

• administrativní činnost spojená s provozem  

• účast na vybraných směnách i jako obsluha  
 

Uvítáme : 

• výborné organizační a komunikační dovednosti 

• pečlivost, cit pro detail, pozitivní myšlení a úsměv na tváři 

• zkušenost s vedením týmu osob 

• dynamickou, kreativní osobnost s aktivním přístupem k řešení úkolů 

• schopnost základní komunikace v německém nebo anglickém jazyce 

• přirozený a aktivní zájem o gastronomii a zdravý životní styl 

• zvládnutí administrativní agendy, práce s PC a příslušným softwarem 

• zkušenost v gastro provozu, ideálně ve vedoucí pozici (výhodou, není podmínkou) 
• ŘP sk. B 

 

Nabízíme: 

• práci pro českou společnost s tradicí více jak 25 let 

• čisté, nové a voňavé pracovní prostředí 

• finanční ohodnocení s řadou benefitů a odměn 

• dovolenou 5 týdnů, výrobky společnosti  

• zaškolení a další např. jazykové vzdělávání  
 

Další informace: 

• místo výkonu práce:  Vlčí Hora 139, Krásná Lípa, okr. Děčín 

• pracovní režim  - pružná pracovní doba s částečnou účastí na směnách  

• provozní doba čajovny:  10:00 – 17:00 nebo 10:00 – 18:00 

• forma smluvního vztahu – práce na plný pracovní úvazek, 8h denně 

• práce o vybraných víkendech, volno pak ve všední den, plán směn 

• ochotu a pracovní nasazení umíme ocenit nejen formou mzdy 

• nástup kdykoliv dle dohody 
 
 

V případě Vašeho zájmu zašlete svůj životopis na:   

Bc.Jitka Fafláková,  email:    jitka.faflakova@nobilis.cz   
Nobilis Tilia s.r.o., Vlčí Hora 147, Krásná Lípa, 407 46,   www.nobilis.cz 

mailto:%20email:%20%20%20%20jitka.faflakova@nobilis.cz
http://www.nobilis.cz/

